Medizintechnik
TWIN MIS & MIS
Sistema di viti
Consulente clinico
Prof. Dr. med. M. Walther
Primario di chirurgia del piede e della caviglia
Direttore medico
Schön Klinik München Harlaching

capo laterale del muscolo flessore breve dell’alluce.
•	 Evitare di recidere completamente l’inserzione di questo ten-
dine.
Nota:
Al bisogno l’intervento può essere associato a un’osteotomia di Akin minimamente invasiva.
•	 In caso di spostamento marcato, asportare con la fresa la sporgenza mediale del metatarso prossimale con la tecnica
inside-out. Utilizzare una fresa piccola per forare l’osso ca. 3 mm distalmente alla vite distale e asportare la sporgenza.
In genere è sufficiente premere il frammento osseo mobile verso l’osteotomia perché non sia più percepibile alcuno
spigolo fastidioso. In alternativa è possibile contenere i frammenti ossei d’intralcio possono con una graffetta.
•	 Infine eseguire un controllo radiografico.
Pagina 11
Vite TWIN MIS & MIS
	▶ Informazioni sul prodotto
Impianti
Codice articolo Lunghezza
08.03700.026S 26 mm
08.03700.028S 28 mm
08.03700.030S 30 mm
08.03700.032S 32 mm
08.03700.034S 34 mm
08.03700.036S 36 mm
08.03700.038S 38 mm
08.03700.040S 40 mm
08.03700.042S 42 mm
08.03700.044S 44 mm
08.03700.046S 46 mm
08.03700.048S 48 mm
08.03700.050S 50 mm
08.03700.052S 52 mm
08.03700.054S 54 mm
08.03700.056S 56 mm
08.03700.058S 58 mm
08.03700.060S 60 mm
08.03700.062S 62 mm
08.03700.064S 64 mm
Vite MIS Ø 4.0 mm
•	 Diametro del filetto:		  4.0 mm
•	 Cannulatura:			   1.4 mm
•	 Esagono interno tondo:	 T10
•	 Punta:			   Ø 3.2 mm
•	 Materiale:			   Ti6Al4V
Codice articolo Lunghezza
12.03835.026S 26 mm
12.03835.028S 28 mm
12.03835.030S 30 mm
12.03835.032S 32 mm
12.03835.034S 34 mm
12.03835.036S 36 mm
12.03835.038S 38 mm
12.03835.040S 40 mm
12.03835.042S 42 mm
12.03835.044S 44 mm
12.03835.046S 46 mm
TWIN MIS Ø 3.5 / 4.5 mm
•	 Diametro del filetto:		  3.5 / 4.5 mm
•	 Passo:			   1.75 / 1.0 mm
•	 Cannulatura:			   1.3 mm

08.20060.132	 Centrapunte doppio 3.2/1.2
08.20120.135	 Filo di pulizia Ø 1.2 mm, L 200 mm
12.20080.020	 Staccaperiostio, retto, larghezza 3/5mm
12.20080.015	 MIS Scalpello, curvo, larghezza 3mm
12.20080.010	 MIS Scalpello, retto, larghezza 3mm
12.20080.030	 Impugnatura per bisturi
12.20080.025	 Staccaperiostio, curvo, larghezza 4/4mm
12.20038.030S	 Fresa Wedge ø 2,9mm,
		  L 13mm, sterile
12.20038.040S	 Fresa Wedge ø 4,2mm,
		  L 13mm, sterile
12.20038.050S	 Fresa Shannon Recta ø 2,0mm,
		  L 13mm, sterile
12.20038.070S	 Fresa Shannon Corta ø 2,0mm,
		  L 8mm, sterile
12.20038.080S	 Fresa Shannon Larga ø 2,2mm,
		  L 12mm, sterile
12.20038.060S	 Fresa Shannon Recta Larga ø 2,2mm,
		  L 22mm, sterile
08.20010.027(S)	 Punta elicoidale ø 2.7/1.35mm, cannulata,
		  innesto AO, L 160/130 mm
12.20038.090S	 Fresa Shannon Recta Larga ø 3,1mm,